

MK Murerne ApS

Ved Bækken 3

5320 Agedrup

CVR-nr. 40696296

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2025

Kasper Abildgren Lie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

MK Murerne ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MK Murerne ApS Ved Bækken 3 5320 Agedrup
E-mail	
CVR-nr.	40696296
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Kasper Abildgren Lie Martin Strøm Andersen
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murer- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -94.613, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.074.287, og en egenkapital på kr. 835.457.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen vil lægge planer for styrkelse af selskabets omsætning og indtjening i indeværende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.067.240	1.403.716
Personaleomkostninger	1	-1.135.834	-865.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-49.974	-32.556
Driftsresultat		-118.568	505.691
Andre finansielle omkostninger		-2.133	-1.569
Resultat før skat		-120.701	504.122
Skat af årets resultat		26.088	-111.309
Årets resultat		-94.613	392.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.613	392.813
		-94.613	392.813

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.417	87.391
Materielle anlægsaktiver		167.417	87.391
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		177.417	97.391
Råvarer og hjælpematerialer		24.102	5.497
Varebeholdninger		24.102	5.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.138	209.631
Udsudte skatteaktiver		17.428	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		31.545	33.317
Tilgodehavender		177.111	242.948
Likvide beholdninger		695.657	986.676
Omsætningsaktiver		896.870	1.235.121
Aktiver		1.074.287	1.332.512

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		785.457	880.070
Egenkapital		835.457	930.070
Hensættelser til udskudt skat		0	8.660
Hensatte forpligtelser		0	8.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.746	63.148
Selskabsskat		0	16.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.084	314.584
Kortfristede gældsforpligtelser		238.830	393.782
Gældsforpligtelser		238.830	393.782
Passiver		1.074.287	1.332.512
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

MK Murerne ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	880.070	930.070
Årets resultat		-94.613	-94.613
Egenkapital 31-12-2024	50.000	785.457	835.457

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.057.486	806.071
Pensioner	23.676	4.277
Andre omkostninger til social sikring	47.274	44.818
Andre personaleomkostninger	7.398	10.303
	1.135.834	865.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af lagerlokale med en årlig leje på tkr. 28. Herudover har selskabet indgået leasingkontrakter med en årlige ydelser på tkr. 51 og restydelser på tkr. 51.